
 110學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 3 3

98.01～99 0 0 0 3

97.01～98 0 0 11 14

96.01～97 0 0 0 14

95.01～96 4 4 32 46

94.01～95 0 4 0 46

93.01～94 10 14 27 73

92.01～93 0 14 0 73

91.01～92 8 22 35 108

90.01～91 0 22 0 108

89.01～90 25 47 40 148

88.01～89 0 47 0 148

87.01～88 47 94 53 201

86.01～87 0 94 0 201

85.01～86 64 158 55 256

84.01～85 0 158 0 256

83.01～84 98 256 67 323

82.01～83 0 256 0 323

81.01～82 124 380 60 383

80.01～81 0 380 0 383

79.01～80 134 514 62 445

78.01～79 0 514 0 445

77.01～78 180 694 63 508

76.01～77 0 694 0 508

75.01～76 249 943 80 588

74.01～75 0 943 0 588

73.01～74 255 1,198 77 665

72.01～73 0 1,198 0 665

71.01～72 299 1,497 90 755

70.01～71 0 1,497 0 755

69.01～70 338 1,835 83 838

68.01～69 0 1,835 0 838

67.01～68 375 2,210 93 931

66.01～67 0 2,210 0 931

65.01～66 382 2,592 101 1,032

64.01～65 0 2,592 0 1,032

63.01～64 388 2,980 123 1,155

62.01～63 0 2,980 0 1,155

61.01～62 473 3,453 141 1,296

60.01～61 0 3,453 0 1,296

59.01～60 435 3,888 141 1,437

58.01～59 0 3,888 0 1,437

57.01～58 463 4,351 143 1,580

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

56.01～57 0 4,351 0 1,580

55.01～56 450 4,801 144 1,724

54.01～55 0 4,801 0 1,724

53.01～54 414 5,215 170 1,894

52.01～53 0 5,215 0 1,894

51.01～52 391 5,606 189 2,083

50.01～51 0 5,606 0 2,083

49.01～50 310 5,916 225 2,308

48.01～49 0 5,916 0 2,308

47.01～48 292 6,208 251 2,559

46.01～47 0 6,208 0 2,559

45.01～46 267 6,475 259 2,818

44.01～45 1 6,476 0 2,818

43.01～44 219 6,695 278 3,096

42.01～43 0 6,695 0 3,096

41.01～42 175 6,870 303 3,399

40.01～41 0 6,870 0 3,399

39.01～40 146 7,016 285 3,684

38.01～39 0 7,016 0 3,684

37.01～38 110 7,126 335 4,019

36.01～37 0 7,126 0 4,019

35.01～36 73 7,199 393 4,412

34.01～35 0 7,199 0 4,412

33.01～34 58 7,257 413 4,825

32.01～33 1 7,258 0 4,825

31.01～32 43 7,301 409 5,234

30.01～31 0 7,301 0 5,234

29.01～30 38 7,339 410 5,644

28.01～29 0 7,339 0 5,644

27.01～28 20 7,359 417 6,061

26.01～27 0 7,359 0 6,061

25.01～26 12 7,371 409 6,470

24.01～25 0 7,371 0 6,470

23.01～24 8 7,379 377 6,847

22.01～23 0 7,379 0 6,847

21.01～22 8 7,387 238 7,085

20.01～21 0 7,387 0 7,085

19.01～20 2 7,389 153 7,238

18.01～19 1 7,390 0 7,238

17.01～18 4 7,394 76 7,314

16.01～17 0 7,394 0 7,314

15.01～16 1 7,395 48 7,362

14.01～15 1 7,396 0 7,362

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分類別)

分數
國文 英文

13.01～14 2 7,398 27 7,389

12.01～13 0 7,398 0 7,389

11.01～12 3 7,401 10 7,399

10.01～11 0 7,401 0 7,399

9.01～10 0 7,401 8 7,407

8.01～9 0 7,401 0 7,407

7.01～8 2 7,403 3 7,410

6.01～7 0 7,403 0 7,410

5.01～6 0 7,403 0 7,410

4.01～5 0 7,403 0 7,410

3.01～4 0 7,403 0 7,410

2.01～3 0 7,403 0 7,410

1.01～2 1 7,404 0 7,410

0.01～1 0 7,404 0 7,410

0 462 7,866 456 7,866

平均成績

標準差

第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分

位數考生成績)
6,520 76 6,521 68

前標 (第75百分

位數考生成績)
5,556 68 5,558 54

均標 (第50百分

位數考生成績)
3,704 60 3,705 38

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,852 52 1,853 30

底標 (第12百分

位數考生成績)
889 44 890 24

59.8388 43.3727

統計項目
('190') ('290')

12.9771 18.2222

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


